
Zarządzenie Nr 0050.113.2019 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr III/24/18 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica  

na 2019 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku, zmienionej: 

− zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r., 

− uchwałą Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

− uchwałą Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.40.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2019 r., 

− uchwałą Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.48.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.49.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.51.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.52.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2019 r., 

− uchwałą Nr VIII/69/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.56.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.58.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2019 r., 

− uchwałą Nr IX/86/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.62.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.63.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.67.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.70.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.79.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2019 r., 

− uchwałą Nr X/91/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 sierpnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.89.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 sierpnia 2019 r., 

− uchwałą Nr XI/98/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 września 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.95.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 września 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.99.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2019 r., 

 



− zarządzeniem Nr 0050.101.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 października 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.103.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 października 2019 r., 

− uchwałą Nr XII/107/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 października 2019 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.113.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy następujących działów:  

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu, w którym zwiększa się o kwotę  

800 zł dochody i wydatki w związku z przyznaniem dotacji na zadania zlecone związane  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP –  

przechowywanie depozytów. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Pile DPL-3113-19/19 z dnia 16 października 2019 r. (decyzja 

Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 2019 roku nr MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307).  

 

801 Oświata i wychowanie, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych,  

w którym zwiększa się o kwotę 989,89 zł dochody i wydatki w związku ze zwiększeniem  

planu dotacji celowych na rok 2019, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań, w zakresie sfinansowania wyposażenia szkół w podręczniki  

oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.406.2019.2 z dnia 16 października 2019 r. 

(Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 października 2019 roku nr 433/19). 

 

852 Pomoc społeczna, rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, w którym zwiększa się o kwotę  

2 744 zł dochody i wydatki w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na  

rok 2019 (cz. 83, poz. 25), z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.). Zmiany 

dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.420.2019.6 z dnia  

23 października 2019 r. (Decyzja Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia  

15 października 2019 roku nr MF/FS4.4143.3.562.2019.MF.4171). 

 

852 Pomoc społeczna, rozdział 85216 Zasiłki stałe, w którym zwiększa się o kwotę 92 000  

zł dochody i wydatki w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2019  

(cz. 83, poz. 25), z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 17  

ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507  

z późn. zm.). Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.420.2019.6 z dnia 24 października 2019 r. (Decyzja Ministra Finansów, Inwestycji 

i Rozwoju z dnia 15 października 2019 roku nr MF/FS4.4143.3.562.2019.MF.4171). 

 

852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, w którym zwiększa się  

o kwotę 15 000 zł dochody i wydatki w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 

rok 2019 (cz. 83, poz. 25), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego  

z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.  Zmiany dokonuje się na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.414.2019.8 z dnia 18 października 2019 r. 



(Decyzja Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 14 października 2019 roku nr 

MF/FS4.4143.3.560.2019.MF.4155).  

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym, w którym zwiększa się o kwotę 64 282 zł dochody i wydatki  

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2019 rok (cz. 83, poz. 26),  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Zmiany dokonuje  

się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.421.2019.8 z dnia  

18 października 2019 r. (decyzja Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia  

15 października 2019 roku nr MF/FS5.4143.3.242.2019.MF.4646).  

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym, w którym zwiększa się o kwotę 1 280 zł dochody i wydatki  

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2019 rok w celu dostosowania  

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, w zakresie dofinansowania zakupu  

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2019 r. – „Wyprawka szkolna”. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.445.2019.2 z dnia 30 października 2019 r.  

(zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 października 2019 roku nr 454/19).  

 

855 Rodzina, rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze, w którym zwiększa się o kwotę  

456 474 zł dochody i wydatki w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2019  

rok z przeznaczeniem na na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późn. zm.). Zmiany 

dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.444.2019.3 z dnia  

31 października 2019 r. (decyzja Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia  

28 października 2019 roku nr MF/BP2.4143.18.5.2019.ZUB).  

 

855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, w którym zwiększa się o kwotę 36 211 zł 

dochody i wydatki w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2019 rok  

(cz. 83, poz. 53), z przeznaczeniem na dofinansowanie zatrudnienia przez gminy asystentów 

rodziny, zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Zmiany 

dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.418.2019.6  

z dnia 18 października 2019 r. (decyzja Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia  

15 października 2019 roku nr MF/FS4.4143.3.610.2019.MF.4394).  

 

 Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 


